关于转发 《辽宁省工业和信息化厅
水利厅 发展改革委 市场监管局 关于组织推
荐 ⒛⒛ 年重点用水企业、园区水效领跑者工作

的通知》的通知

各县 (市 )区工信局 :

现将 《辽宁省工业和信息化厅 水利厅 发展改革委 市场监

管局 关于组织开展 2o⒛ 年重点用水企业、园区水效领跑者工作

的通知》 (以下简称
“
通知

”)转发你们,请按照 《通知》要求

组织开展 ⒛⒛ 年度重点用水企业、园区水效领跑者遴选推荐工

作。

各申报企业、园区需按 《通知》要求编写 《水效领跑者申请

报告》或 《园区水效领跑者申请报告》,各县 (市、区)ェ信局

出具推荐文件及 《重点用水企业、园区水效领跑者推荐表》,于

⒛22年 8月 1日 前报送市工业和信息化局 (— 式四份)。 企业、园

区需同时通过
“工业节能与绿色发展管理平台

”
进行线上申报 (平

台地址 https://green,mi主 t,gOⅤ ,cn)。

联系电话:72胡⒛30 邮箱:t1cz6I9@Iθ 3,cOm

附: 《辽宁省工业和信息化厅 水利厅

管局 关于组织开展 2022年重点用水企业、

的通知》

发展改萆委 市场监

园区水效领跑者工作